MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1958619-0)
29.3920 Litros    $17.510547 $514.67

Subtotal $514.67
IVA 16.00% $80.22
TOTAL PESOS : $594.89

(quinientos noventa y cuatro pesos 89/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
t8Fhjpdp3aTgOuHjF3gZGGFFeBv0tHRx9xeu1sm6PDaA98HNAOTwh
AhtYpGCNjM8Knffop94RxkoTzK/zyKjZwyy6TE7f/rFpaeQ95gz7Zk3G
h6bAFMQtbCbeapvzfkvhzrCRGUSkkvo4Qv3YfhgdHa9QQAF4zFQpj
Nx1Q9S7qVLn6QmHnyEhdtXIdqSpPU3sRl7ybggbR5eShXYws7dUIm